10.122.1004.2-041 Manutenção da Sec.
de Saúde - SEMUS;33.90.39 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Juridica;10.303.0210.2-052
Manutenção do Programa de Tratamento de Saúde fora
do Município - TFD;33.90.33 Passagens e despesas com
locomoção.VALOR: R$ 47.870,00 (quarenta e sete mil,
oitocentos e setenta reais). BASE LEGAL: Este contrato tem

como amparo legal a licitação na modalidade Pregão Presencial
SRP n° 034/2021 - CPL. e rege-se pelas disposições expressas
na Lei n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos
preceitos de direito público.

[...]

Fundamental;12.361.1005.2-033 Manutenção e
Funcionamento da Secretaria de Educação
SEMED;12.361.0403.2-036 Manutenção e Coordenação do
Ensino Fundamental (40%);3.3.90.30.00.00 Material de
Consumo;Fonte Recursos 0.1.00, 0.1.01, 0.1.19,
0.1.05.VALOR: R$ 51.205,00 (cinqüenta e um mil, duzentos e
cinco reais). BASE LEGAL: Este contrato tem como amparo

legal a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n°
029/2021 - CPL, e rege-se pelas disposições expressas na Lei
n® 8.666/1993 e suas alterações posteriores e pelos preceitos de
direito público.